様式第９号

令和  年  月  日

プロポーザル参加事業者 様

雲仙市長 金澤 秀三郎

プロポーザル審査結果通知書

 企画提案書を提出いただきましたプロポーザルについて、雲仙市ＣＤＯ補佐官業務プロ

ポーザル審査委員会において審査した結果、下記のとおり通知します。

記

１ 業務名   雲仙市ＣＤＯ補佐官業務

２ 結 果   ①貴社の企画提案を採用します。

        ②次の理由により、貴社の企画提案は、採用されませんでした。

         理由：○○のため

        ※採用の有無により①または②を記載

３ その他